
MORGONBREV

• Stark USD, svag statistik samt tech sänkte USA, Bernanke omvald, MSFT kan ge stöd

• Euron ner under 1,40 mot USD, stödköp från centralbanker, Indien drar åt 

• Asienbörserna backar med råvarubolag och tech i täten, USAs BNP i fokus

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum försämras än mer för aktier och råvaror. Räntorna S&P-terminen handlas under stängning i USA.

fortsätter istället stiga. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Som vi skrev i gårdagens rapport testades flera nivåer i skilda tillgångs-

slag och euro och olja gav vika. Rörelsen började i Asien med att yenen

stärktes och euron såldes. Europa har störst negativt nyhetsmomentum

just nu när allt fler politiker tvingas gå ut och säga att Grekland inte

behöver lämna EMU. Uppenbarligen blir debatten allt hetare kring

denna fråga. S&P sade igår att brittiska banker inte längre är de mest 

stabila. Den stigande dollarn gröpte ur riskaptiten som fanns på mor-

gonen. Sämre än väntad jobbsiffra och splittrad statistik för varaktiga

varor hjälpte till på nersidan. Euron bröt till sist under 1,40 mot USD

och ser ut att vara på god väg ner mot 1,38. (Test av SEK 10 i korten?)

Dåliga rapporter inom tech drog ner Nasdaq. Den tekniska rekylen

på den kraftiga nedgången har hittills varit överraskande svag. Ner till

MA200 är det nu bara mellan 7-9% för de ledande indexen men dessa

är fortfarande översålda. Bernankes omval (med rösterna 70/30) och en

stark rapport från Microsoft kan dock ge lite stöd inför helgen. Japansk

statistik påverkade inte. Indien rör inte räntan men drar upp bankernas

kassakrav. Asienbörserna går ner med råvarubolag och tech i täten.

Asiatiska banker stödköper euro på morgonen och har dämpat fallet.

EUR/USD borde vara en god indikator i dag fram till USAs BNP-siffra.

Agenda Dagens graf

MAKRO

SCB: finansmarknadsstatistik december kl 9.30 

ECB: M3 december kl 10.00 , väntat -0,5% (-0,2%)

EMU: arbetslöshet december kl 11.00, väntat 10,1% (10,0%) 

EMU: KPI-estimat januari kl 11.00, väntat 1,2% (0,9%)

USA: BNP (est) 4 kv kl 14.30, väntat 4,6% (2,2%) 

USA: Chicago-index januari kl 15.45, väntat 57 (60) 

USA: Michigan-index (def) januari kl 15.55, väntat 73 (72,8) 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Autoliv (kl 12.00, PK 14.00), Diamyd Medical (kl 8.30, PK 12.00), Eland-

ers,  Formpipe (kl 9.00), HQ (innan lunch, PK 12.00) 

Honeywell (före USA-börsernas öppning), Infineon, NTT  Docomo 

(kl 7.00)

USA: Whisper numbers ligger över 5% BNP-tillväxt för kv4

Förväntningarna på USAs fjärde kvartal har stigit från 1,9% i juli till

4,6% idag, enligt Bloomberg. Det är framför allt lagerkomponenten som

slår igenom och skapar den höga siffran, men optimismen spirar också

om en stark uppstuds. Allt fler talar om BNP mellan 5-6% så det kommer

att behövas en siffra över 5% för att motsvara förväntningarna. En stark

siffra kommer att gynna USD. En svag eller allt för stark siffra kan kyla

börsen om den pekar på tidigare åtstramningar från Fed. Även guld

och olja kan röra sig kraftigt på siffran eftersom dessa står och väger

vid stödnivåer.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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